
quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 

D E C R E T O N.º 24.668 EM 31 DE AGOSTO DE 2023. 
  

“NOMEIA A DIRETORIA DO FÓRUM 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JEQUIÉ-
BA, ELEITA POR SEUS MEMBROS, 
PARA O BIÊNIO 2023-2025”.  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,  
 
DECRETA: 
 
Art. 1º- Fica nomeada a Diretoria do Fórum Municipal de Educação de Jequié – 
BA, eleita por seus membros, para o biênio 2023-2025, composta por um(a) 
Coordenador(a) Geral, um(a) Vice Coordenador(a), um(a) Secretária e um(a) 
Relator(a), conforme Lei nº 2.067/2018, abaixo relacionados: 
 

I – Manoel Gonçalves dos Santos - Coordenador Geral 
II – Valdene Moura Lopes - Vice Coordenadora 
III – Denize Brito Ferreira – Secretária 
IV - Dionária da Silva Santos - Relatora 

 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
Registre-se e  Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 31 DE AGOSTO DE 2023. 
 
 
 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
              = PREFEITO = 
 
    
 

 
     

 

REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 24.668 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 
 

EM 31 DE AGOSTO DE 2023. 
 

______________________________________ 
VAGNER DE CASTRO AMPARO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDD7A9D1B0F4F9408EA7FD0C03679714


		2023-08-31T15:08:06-0300




